
ZARZĄ D PCMATLD 
WRZES ŃSKIEGO 

UCHWAŁA NR 314/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Lilianie Kuczy 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Lilianę Kuczę do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wrzesifislciego w zakresie tworzenia 

Powiatowej Szkoty Muzycznej I stopnia we Wrześni, 

2) reprezentowania Powiatu Wrzesińskiego przed organami administracji publicznej, 

bankami we wszystkich postępowaniach administracyjnych, związanych 

z działalnością tworzonej jednostki. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST.A.ROSTA 

Exc-riizy Jaiewc 


	Page 1

